
Studiemedhjælper søges til at fremme grønne indkøb i
Aalborg Kommune

I Aalborg Kommune vil vi gøre en grøn forskel, og vi er i fuld gang med en dedikeret rejse mod
mere bæredygtige offentlige indkøb. Vi arbejder på at fremme en grønnere indkøbsadfærd blandt
kommunens knap 20.000 ansatte gennem et samspil mellem datafunderede og
adfærdsorienterede indsatser.
Vi søger lige nu en studiemedhjælper, som skal bistå vores bæredygtighedsteam i Aalborg
Kommunes Indkøbsafdeling. Dit primære fokus bliver at understøtte og fremme en mere
bæredygtig indkøbsadfærd blandt kommunens medarbejdere - blandt andet gennem cirkulære
indsatser på kommunens interne markedsplads. En vigtig del af opgaven bliver også at skabe
bæredygtige adfærdsændringer gennem skarp og målrettet formidling, samt udarbejdelse af
kampagnemateriale.
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet være:

At bidrage til udbredelsen og brugen af kommunens interne markedsplads●

Udarbejdelse af kampagnemateriale og intern formidling●

Idéudvikling og gennemførelse af cirkulære og adfærdsrettede indsatser●

Samarbejde med medarbejdere og interessenter på tværs af organisationen●

Research og opsamling på erfaringer og indsatser inden for cirkulære indkøb●

Hvem er du?

Du interesserer dig for bæredygtighed og cirkulær økonomi ●

Du har lyst til at arbejde selvstændigt, tage ansvar og tænke kreativt●

Du trives med at arbejde med komplekse problemstillinger og formidlingen deraf og kan

omsætte idéer til konkrete indsatser

●

Du er nysgerrig på adfærd og motiveres af at få andre med på den grønne dagsorden●

Vi tilbyder:

Muligheden for at præge Aalborg Kommunes medarbejdere i en mere cirkulær og bæredygtig

retning

●

Et hyggeligt og støttende arbejdsmiljø, hvor du bliver taget godt imod som en del af teamet●

Afvekslende opgaver og stor grad af medbestemmelse●

Fleksibilitet i forhold til dit studie og din hverdag●

Praktisk: Du skal være i gang med en videregående uddannelse og modtage SU. Stillingen er på
ca. 10 timer om ugen, og er i første omgang tidsbegrænset til et år. Løn- og ansættelsesvilkår er i
henhold til relevant overenskomst. Vi forventningsafstemmer vedr. hvilke arbejdsopgaver der er
mest relevante for dit studie og opstartstidspunkt. Arbejdet vil delvist foregå med fysisk fremmøde
på kontoret af hensyn til faglig sparring og samarbejde.

Hvem er vi? AK Indkøb er Aalborg Kommunes indkøbsafdeling. Vi er 18 ansatte med forskellige
baggrunde og arbejdsopgaver, hvor af to ansatte er dedikeret til at arbejde med bæredygtighed og
grønne indkøb. Som studiemedhjælper vil du indgå i bæredygtighedsteamet og arbejde tæt
sammen med bæredygtighedsagent Lilla Rydder eller bæredygtighedscontroller Mikllas Visti som
nærmeste kolleger, men du vil også forventes at kunne stå på egne ben. 
 
Ansøgning: Send din ansøgning, CV og eventuelle relevante dokumenter til senest 6. februar 2026.
Har du spørgsmål eller brug for yderligere information om stillingen, er du velkommen til at kontakte
Mikllas på 22 10 23 79.  
Vi ser frem til at møde dig og sammen gøre en grøn forskel i Aalborg Kommune! 
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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